KF32A146 数据手册 V1.0.1
芯旺微电子 - 1/56 -
32位微控制器
KF32A146
数据手册
KF32A146 数据手册 V1.0.1
芯旺微电子 - 2/56 -
芯片特征

表 1-2 KF32A146资源表
型号 KF32A146
订货号 KF32A146IQS KF32A146KQS KF32A146IQT KF32A146KQT
封装 LQFP48 LQFP64
GPIO 43 58
FLASH
128 Kbyte
带 ECC校验
256 Kbyte
带 ECC校验
128 Kbyte
带 ECC校验
256 Kbyte
带 ECC校验
RAM 32Kbyte，带 ECC校验 48Kbyte，带 ECC校验
ROM 16Kbyte
系统频率 72MHz
16位
定时器
高级 2个高级定时器 T5/T6支持 1个 ECCP5[1]
通用
7个通用定时器（T0/1/2/3/4/18/19），
支持 7个通用 CCP（CCP0/1/2/3/4/5/18/19），
其中 T0为低功耗定时器，支持低功耗 CCP0
基本 1个基本定时器（T14）
32位
通用定时器
通用 1个通用定时器（T21），支持 1个通用 CCP（CCP21）
高级 4个高级定时器（T11/T12/T13/T16），分别支持 EPWM11/12/13/16[2]
QEI QEI0，支持低功耗
CMP CMP0/1/2/3
DAC DAC0
ADC ADC0*(36ch) ADC0*(48ch)
FDC FDC0
USART USART0/1/2/5，其中 USART0支持低功耗
I2C I2C0/2
SPI SPI0/1
CAN CAN4
CANFD CANFD6
RTC Y
DMA DMA0/1
CFGL Y
ECFGL Y
FlexMUX Y
[1] ECCP5是以 T5/T6为时基，捕捉、比较模式下 CH1/2/3以 T5为时基，CH4以 T6 为时基，PWM模式下
CH1/2/3以 T5为时基，CH4以 T5或 T6为时基。
[2] LQFP64封装的 EPWM12没有 C和 CLK对应的功能引脚，EPWM13没有 CLK对应的功能引脚。LQFP100
封装的 EPWM12没有 CLK对应的功能引脚。
KF32A146 数据手册 V1.0.1
芯旺微电子 - 8/56 -
CRC Y
AES128 Y
RNG Y
内部高频振荡器 16MHz
内部低频振荡器 32KHz
外部高频时钟 4~32MHz
外部低频时钟 32.768KHz
内部参考 1.5/2/3/4V
指令系统 V0
工作电压 2.7V～5.5V
工作温度 工作温度范围：-40～+125℃
KF32A146 数据手册 V1.0.1
芯旺微电子 - 9/56 -
2 系统概述
2.1 系统概述
KF32A146系列单片机是基于 KF32 内核架构开发的单片机。KF32 为 32位三级流水线
结构的高性能处理器内核，KF32内核具有以下特点：